

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в Закон Ставропольского края
"Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в Закон Ставропольского края "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

РЕДАКЦИОННЫЙ

Председатель Думы Ставропольского краз

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 27 апреля 2017 года № 349-V1 ДСК



ЗАКОН

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в Закон Ставропольского края "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае"

Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае" изменение, дополнив его статьей 13¹ следующего содержания:

"Статья 13¹. Взыскания, применяемые к муниципальным служащим

- 1. За совершение дисциплинарных проступков к муниципальным служащим применяются предусмотренные статьей 27 Федерального закона дисциплинарные взыскания, порядок применения и снятия которых определяется трудовым законодательством.
- 2. За несоблюдение муниципальными служащими предусмотренных Федеральным законом ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, к муниципальным служащим в порядке и сроки, установленные муниципальными нормативными правовыми актами, принятыми в соответствии с нормативным правовым актом Губернатора Ставропольского края, применяются взыскания, предусмотренные статьей 27 Федерального закона.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор

Ставропольского края окументов

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 05 мая 2017 г. № 42-кз